De

vnilia ul' prorsus inicia uidebunt dicas ul' librū
esse mōdium ul' te no int̄slire l'ame p̄t ap̄stoli
inserit cogitans frat̄na haritate corrigit et cīm
des. **D**e h̄mō. **N**e plati vices suas nō aīo cēsū
cedunt. **O**l' maḡts et ne erigant ad p̄o lūia
dcendi. **D**e iudeis et sarracenis et pagani et
eoz seruis. **D**e h̄eticis et fautoribz eoz et ordina
tis ab eis. **D**e scismatis et ordinatis ab eis. **D**e
apostatis. **D**e uoto et uotorū tūsgressoribz et redēp
tōibz eoz. **D**e uiramēto et p̄urio. **D**e mendicō.
De sortilegii et diuinis. **D**e feris. **D**e saclēgū.
De emūtate ecclā q̄mūtior et reū ad eas p̄tū
tū. **D**e decimis et p̄imicūs et oblatōibz. **D**e se
pulturis.

Symoniacā int̄ cīmā ecclā. symoniacā h̄esis
Optim. p̄mū locū. ut p̄. i. q̄ vlt̄ pat̄.
vidend ḡ quid sit symonia. vñ dicat. Quid
mod̄ strahatur. Quia pena syc̄ p̄mitat. Que
erga ip̄m dispensatio fiat. vtā de quibz
dubitabilibz singonem. **S**ymp̄ est studiosa
cupiditas ul' uoluntas emendi ul' uendendi
aliqu sp̄uale. Noz addi ul' sp̄ali adnexū. Nam
sp̄ali adnexū sp̄uale ē. i. q̄. m.

Insumma nō + c. mōdium
Aile dicte ang. xx. d. Sic
nō existimo qm̄ ul' mōdium
esse codicem ul' nō esse as
secutū in p̄tem qd̄ dān
est. ul' me minime rel
lexisse nō ambigam. ec
loq̄ i de canoniciis sc̄ptis.
Symoniacā ecclā. cīmā
ecclā sunt quoz exāmī
to sū agnicio et sūa per
tinet ad ecclāsticū indicem
ut h̄ymō h̄esis. apostoli.
saclēgū. p̄urio. uotorū
tūsgressio et similia. sic
sc̄laria appellant cīmā
quoz agnicio p̄tinet
ad indicē seculare uetho
mūtidū furtū et siliq.
symoniacā h̄esis. **Q**ue
wāt h̄ymō h̄esis.
flunḡ emē ul' uendere
ordine ul' bñficiū est

h̄eticū. **N**e qdām sunt i preciabilia. et de ure
et defō. ut fides sp̄os et caritas. et cētē vñtes et sp̄o sc̄s. et dona ei. s. donū. p̄phie
et potestas faciendi mūta. Quedā aut̄ sc̄ i p̄ciabilia deuire si nō defō ut sac̄nta
ecclē q̄re via de ure vendi n̄ possunt. h̄ de fō qm̄ vendunt. Quidū ad illos ḡ h̄ymō
qui talia de ure uedi posse absq; p̄co cdūt ut vñtes aut sp̄m sc̄m. aut p̄dā
dona edē q̄ nō poss̄t de ure ul' de fō vendi. dñr h̄ymō h̄eticī admīn' lange. et
h̄ymō dñr h̄esis. Sicut h̄eticī lange dñt q̄ cd̄t et p̄mact̄ assēr; formicat̄; ul' ad
ultiū n̄ cē p̄cām. Ul' h̄ymō dñr h̄eticā p̄ p̄mū tūo h̄ymōis iagi discip̄los q̄ cī p̄fītēt
cē se x̄mos colebat tū pictūa et ymaginē symonis magi et cōlī m̄lris qm̄ dicebūt
sylenē locā turpitudis ē q̄ p̄ sp̄li st̄et̄ et ap̄ q̄rū urlē fenicias et eis i censō
odores et sacrificia et lylumīa offerebant. sic i ecclā h̄ymō. l. n. xiii. c. p̄mū loc̄

I

symonia.

i. maximū. vñ p̄mū q̄ oīs infidelitas subqua contineat symōia ihibet i p̄ mandato decalogi. exo. xx. et xxxii. q̄ vii. Q̄ i om̄bi pati v̄ symōia dñe p̄mū & p̄ncipium h̄etici et qd̄ ceteri cōmīta ad operatōem symōi h̄esis. q̄ p̄nchilo reputant. studiosa

Sins obicerit. videt m̄ qd̄ deleat addi. Ius. n. p̄t
tnatus p̄hibetur vendi q̄ est adnexū sp̄nali
ex de nre. p̄ro. Denire. s; i. d̄r io q̄ istud sp̄nale.

Disso sui descriptio. r. q. i. Qui studi. videt m̄ qd̄
sola intencio ul' uoluntas i no studiosa seu
declanata faciat symōia sicut & usumari. vñ
i. vi. Nutuū dñe nichil uñ sp̄antes & ex
de usumate. Oculuit. Adi disting' cu vñcē & abz
quedā sunt p̄fita q̄ symōi. ut vendē ul' emē
sacramenta. Et bñ q̄ i ueti nonoq; testi symōi
erant. In istis sufficit sola uoluntas. Quedim
st̄ symōi q̄ p̄fita. s; q̄ p̄stitutōem ecce nō st̄
symōi. Ut cū q̄s renūcat ecce illa condicōne uel
pacto. ut det nepoti suo ul' ali. In talib; non
sufficit sola uoluntas.

l adnexū. S; i. s; ius p̄monat adnexū est sp̄nali

Cui quidū dicunt q̄ nullū ius mere sp̄nale p̄t p̄petere laico.
Op̄pete laico no est mere sp̄nale. s; ad nexum. et scdm hanc opinionē soluit hic
magis vñs dicas. s; q̄ sp̄nale qñ; large qñ; stricte accipit. stricte sed q̄ sp̄nale
appellat i solū quo hñ sp̄c. s; vt iūtus. s; gratum faciens ul' q̄ dñe ut sacra
ul' q̄ hñ significat ut donū p̄phie. & p̄cas faciendi miranda. Large aut̄ acipi scdm
q̄ p̄phendit. no solū p̄da. nñ. s; et ea q̄ secundū ex sacramento ut ius p̄cipi. dicas
et oblatōes. q̄ sequit ex sac̄ ordinis & id qd̄ aū cedit ad sp̄nale ut ius p̄war
q̄ aū cedit ad p̄sentacōes p̄sone ad aliquā ecclā ul' prebendā & et oīs res sacra iſhi
num ad celeb̄tōem sacramentōe & offic̄ dñor ut calix & ecclā. Sit adnexū sp̄nali qñ;
stricte hñ. ut appelleat i solū q̄ e i illo qui hñ sacramēt̄ ordīs ut ius p̄cipiēdi decimas
et oblatōes. qñ; large ut p̄phendit i qd̄ aū cedit ad ad ius sp̄nale. large sumpto
wæl sp̄nali ut i p̄monatis qd̄ anteordit ad p̄sentacōem p̄sone ut dñi est. Dic ḡq;

i. ad actum extiore p̄w
gessia. Sins obicerit
i dñ qd̄ sicut cōsecratio
vendi n̄ p̄t ita nec res
q̄ exconsecratio p̄w
ueniunt ut ecclā. p̄bēdi
op̄ q̄s q̄s eoz alterū uend.
sū quo nec reliquū p̄w
uenit. neūt inuendit
dēlinquit. et i consecratio
ponit p̄ ordīne. Adnexū
sp̄nali q̄ scd̄ quosdā ius
p̄monatus n̄ est sp̄nale
sed ad nexum sp̄nali. De
nre v̄ d̄r q̄ in ieuīs est
et i honestum ius p̄w
natus vendi qd̄ ē sp̄na.

S; q̄ z h̄o q̄ iō ul' p̄to
natus adnexū sp̄nali &
no sp̄nale q̄ p̄t p̄pete
laico